檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：紀秀琳

電話：06-9274400 分機519

傳真：06-9268493

電子信箱：edu30@ms1.phc.edu.tw

受文者：澎湖縣馬公市文澳國民小學

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：府教學字第1070905489號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D025568_107D2013218-01.docx、107D025568_107D2013219-01.docx

、107D025568_107D2013220-01.docx、107D025568_107D2013221-01.docx、107D0

25568_107D2013222-01.docx)

主旨：檢送本縣107學年度國民小學暨附設幼兒園教師縣內介聘

公開作業相關表件共5份（如附件），請公布貴屬教師周知

，請查照。

說明：

一、依據本縣107學年度國民小學暨附設幼兒園教師聯合介聘

甄選作業日程辦理。

二、送件時間：本（107）年6月1日（星期五）起至同年6月4

日（星期一）止，每日上午9時至11時30分止，下午2時至4

時30分止（星期六、日除外），送至文澳國小人事室。

三、補件時間：經介聘審查小組通知補件者，請於本（107）

年6月7日（星期四）上午9時開會前送達文澳國小人事室彙

整，逾期視同放棄。

四、介聘公開作業日期及地點：民國107年6月23日（星期六）

上午9時於文澳國小視聽教室辦理，介聘公開作業方式及

注意事項請參閱「澎湖縣107學年度國民小學暨附設幼兒園

0

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教師縣內介聘公開作業-注意事項」。

正本：澎湖縣各國民小學

副本：澎湖縣政府教育處 2018-05-30
12:00:54